



Tlf.: 96 56 17 00  
hirtshals@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havnegade 18  
DK-9850 Hirtshals  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJSTRUP HIRTSHALS APS**

**C/O RENÉ EJSTRUP LARSEN, J P LADEFOGEDSVEJ 11, 9850 HIRTSHALS**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. juli 2021

---

René Ejstrup Larsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejstrup Hirtshals ApS c/o René Ejstrup Larsen J P Ladefogedsvej 11 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 37 44 13 25 Stiftet: 10. februar 2016 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Ejstrup Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive købmandsforretning og aktiviteter i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af koncernmellemværende med 988 tkr. Årets underskud på 858 tkr. før denne særlige post er utilfredsstillende.

Selskabets søsterselskab er i regnskabsåret gået konkurs og samlet er der tabt ca. 2.800 tkr. de seneste 2 år på mellemværende med dette selskab. Som følge heraf har selskabet tabt hele selskabskapitalen, men det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen retableres via egen indtjening.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.912.021</b>	<b>4.788.624</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.776.365	-4.428.798
Af- og nedskrivninger.....		-126.576	-90.808
Andre driftsomkostninger.....		0	-3.409
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.990.920</b>	<b>265.609</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	51.039
Andre finansielle omkostninger.....	3	-89.984	-35.440
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-2.080.904</b>	<b>281.208</b>
Skat af årets resultat.....	4	234.723	-456.922
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.846.181</b>	<b>-175.714</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.846.181	-175.714
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.846.181</b>	<b>-175.714</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		422.248	354.317
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>422.248</b>	<b>354.317</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		877.780	862.665
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>877.780</b>	<b>862.665</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.300.028</b>	<b>1.216.982</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.719.482	2.011.546
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.719.482</b>	<b>2.011.546</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		511.131	718.757
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	428.303
Udsudte skatteaktiver.....		199.203	0
Andre tilgodehavender.....		191.105	175.667
Periodeafgrænsningsposter.....		10.871	33.049
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>912.310</b>	<b>1.355.776</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>217.614</b>	<b>245.856</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.849.406</b>	<b>3.613.178</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.149.434</b>	<b>4.830.160</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		300.000	300.000
Overført overskud.....		-2.021.895	-175.714
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-1.721.895</b>	<b>124.286</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	35.520
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>35.520</b>
Feriepengeindefrysning.....		325.333	77.553
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>325.333</b>	<b>77.553</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.205.527	674.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.183.369	2.393.305
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		309.830	297.913
Selskabsskat.....		0	428.303
Anden gæld.....		1.847.270	798.644
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.545.996</b>	<b>4.592.801</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.871.329</b>	<b>4.670.354</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.149.434</b>	<b>4.830.160</b>
 Eventualposter mv.	 8		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	300.000	-175.714	124.286
Forslag til resultatdisponering.....		-1.846.181	-1.846.181
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>300.000</b>	<b>-2.021.895</b>	<b>-1.721.895</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	17	13	
Løn og gager.....	5.019.444	3.914.969	
Pensioner.....	546.899	327.995	
Andre omkostninger til social sikring.....	139.845	114.425	
Andre personaleomkostninger.....	70.177	71.409	
	<b>5.776.365</b>	<b>4.428.798</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	51.039	
	<b>0</b>	<b>51.039</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.917	10.216	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	78.067	25.224	
	<b>89.984</b>	<b>35.440</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	428.303	
Regulering af udskudt skat.....	-234.723	28.619	
	<b>-234.723</b>	<b>456.922</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		508.351	
Tilgang.....		194.507	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>702.858</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		154.034	
Årets afskrivninger .....		126.576	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>280.610</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>422.248</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				712.665	
Tilgang.....				165.115	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>				<b>877.780</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>				<b>877.780</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	325.333	0	77.553	77.553	
	<b>325.333</b>	<b>0</b>	<b>77.553</b>	<b>77.553</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 mdr.					
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 tkr. og en restløbetid på 27 mdr. Samlet restleasingforpligtelse udgør 87 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RE Larsen Holding Tversted ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Til sikkerhed for gæld til Dagrofa Logistik A/S har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Driftsmateriel 422 tkr.					
Varebeholdninger 1.719 tkr.					
Tilgodehavende fra salg 511 tkr.					
Til sikkerhed for gæld til Dagrofa Logistik A/S har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Varebeholdninger 1.719 tkr.					
Tilgodehavende fra salg 511 tkr.					

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>10</b>
Resultatet er påvirket af nedskrivning af koncernmellemværende med 988 tkr.			
